




    
         
     
         
             
                Připojte se k nám na Convera Live!: sérii osobních akcí týkajících se budoucnosti globálních plateb. Zjistěte více 

            
 
        
 
    
 
    
        
            
                
                                            
                            
                                [image: Convera logo]
                            
                                                
                                    
                

                
                    
                        Toggle mobile menu
                        
                    
                    
                        
                            
                                
                                    	Řešení
	Vše
	Globální platby pro firmy
		Odesílejte platby
	Přijímejte platby
	Integrujte se s námi
	Řízení měnového rizika
	Cash management



	Řízení rizik
		Strategie řízení měnového rizika
	Hlídání kurzu
	Forwardy
	Měnové opce



	
                 [image: ]
                 Platba školného

             

	
                [image: Získejte nejnovější měnové zprávy]
                Získejte nejnovější měnové zprávy

            




	Odvětví
	Vše
	Vzdělávací instituce
	Finanční instituce
	Cestovní ruch
	Neziskové organizace
	
                 [image: ]
                 Připojte se k nám na Convera Live!

             




	Partneři
	Staňte se naším partnerem



	Události
	Convera Live



	Informace
	Blog
	Podcast



	Kontaktujte nás


                                

                            

                        

                    
                    
                

                
                    
                               
                    
                    CS

	Australia - English
	Austria - Deutsch
	Austria - English
	Belgium - English
	Belgium - Français
	Canada -  Français
	Canada - English
	Czech - Čeština
	France - Français
	Germany - Deutsch
	Hong Kong - English
	Hong Kong - 中文
	Italy - Italiano
	Japan - 日本語
	Luxembourg - English
	Luxembourg - Français
	Malta - English
	Netherlands - English
	New Zealand - English
	Poland - Polski
	Singapore - English
	Spain - Español
	Switzerland - Deutsch
	Switzerland - English
	Switzerland - Français
	United Kingdom - English
	United States - English





                    
                                            
                            Kontaktujte nás                        
                                    
 
            

            
				
					Search for:
					
				
				
			

 
        

    




		
			
			

		
			

			

		
			
			

Smart money moves









Více než 25 000 klientům po celém světě poskytujeme efektivnější řešení převodu finančních prostředků – pomáháme jim zvládat složitosti globálního obchodování a získat větší hodnotu z každé transakce. 









				
		
					
					Objevte benefity spolupráce se skupinou Convera 
					
					 
				
			
 
			
		

	
 
		

	
 
		

	











		
			
			

		
			

			

		
			
			

Měnová kalkulačka
Jste připraveni provést převod? Naši odborníci Vám rádi pomohou.
Částka

Z
Afghánský afghání
Albánský lek
Alžírský dinár 
Angolská kwanza
Argentinské peso
Arménský dram
Arubský florin
Australský dolar
Ázerbájdžánský manat 
Bahamský dolar
Bahrajnský dinár
Bangladéšská taka
Bermudský dolar
Bhútánský ngultrum
Bolivijský boliviano
Bosna a Hercegovina – Konvertibilní marka
Botswanská pula
Brazilský real
Britská libra
Brunejský dolar
Bulharský lev
Burundský frank
Kambodžský riel 
Kanadský dolar 
Kapverdské escudo
Kajmanské ostrovy – Dolar
Středoafrický CFA frank
Chilské peso
Čínský jüan
Kolumbijské peso
Komorský frank
Konžský frank
Kostarický colón
Chorvatská kuna
Česká koruna
Dánská koruna 
Džibutský frank 
Egyptská libra
Eritrejská nakfa
Etiopský birr
Euro
Falklandská libra
Fidžijský dolar 
Francouzská Polynésie – CFP frank
Gambijský dalasi 
Ghanský cedi
Gibraltarská libra
Guatemalský quetzal
Guinejský frank
Guyanský dolar
Haitský gourde
Honduraská lempira
Hongkongský dolar
Maďarský forint
Indická rupie
Indonéská rupie
šekel
Jamajský dolar
Japonský jen
Jordánský dinár
Kazachstánský tenge 
Keňský šilink
Kuvajtský dinár
Kyrgyzský som
Laoský kip
Libanonská libra
Lesothský loti
Macajská pataca
Makedonský dinár
Malgašský ariary 
Malawiská kwacha
Malajsijský ringgit
Maledivská rupie
Mauritánská ukíjá 
Mauricijská rupie
Mexické peso
Moldavský lei 
Mongolský tugrik
Marocký dirham
Mosambický metical
Namibijský dolar
Nepálská rupie
Gulden Nizozemských Antil
Novozélandský dolar
Nikaragujská córdoba
Nigerijská naira
Norská koruna
OECS dolar 
Ománský rijál
Pákistánská rupie
Panamská balboa
Papuánská kina
Paraguayský guaraní
Peruánský nuevo sol
Filipínské peso
Polský zlotý
Katarský rijál
Rumunský nový lei
Rwandský frank
Samojská tala
Svatotomášská dobra
Saúdský rijál 
Seychelská rupie
Singapurský dolar 
Šalamounský dolar
Jihoafrický rand
Jihokorejský won
Srílanská rupie
Surinamský dolar
Svazijský lilangeni
Švédská koruna
Švýcarský frank
Tchajwanský nový dolar
Tanzanský šilink 
Thajský baht
Tonžská pa‘anga
Trinidadský a Tobagský dolar 
Tuniský dinár 
Turecká lira
Ugandský šilink
Ukrajinská hřivna
Spojené arabské emiráty – Dirham
Uruguayské peso
Americký dolar
Uzbecký sum
Vanuatský vatu
Vietnam – Dong
Jemenský rijál
Zambijská kwacha


Switch currencies

Na
Afghánský afghání
Albánský lek
Alžírský dinár 
Angolská kwanza
Argentinské peso
Arménský dram
Arubský florin
Australský dolar
Ázerbájdžánský manat 
Bahamský dolar
Bahrajnský dinár
Bangladéšská taka
Bermudský dolar
Bhútánský ngultrum
Bolivijský boliviano
Bosna a Hercegovina – Konvertibilní marka
Botswanská pula
Brazilský real
Britská libra
Brunejský dolar
Bulharský lev
Burundský frank
Kambodžský riel 
Kanadský dolar 
Kapverdské escudo
Kajmanské ostrovy – Dolar
Středoafrický CFA frank
Chilské peso
Čínský jüan
Kolumbijské peso
Komorský frank
Konžský frank
Kostarický colón
Chorvatská kuna
Česká koruna
Dánská koruna 
Džibutský frank 
Egyptská libra
Eritrejská nakfa
Etiopský birr
Euro
Falklandská libra
Fidžijský dolar 
Francouzská Polynésie – CFP frank
Gambijský dalasi 
Ghanský cedi
Gibraltarská libra
Guatemalský quetzal
Guinejský frank
Guyanský dolar
Haitský gourde
Honduraská lempira
Hongkongský dolar
Maďarský forint
Indická rupie
Indonéská rupie
šekel
Jamajský dolar
Japonský jen
Jordánský dinár
Kazachstánský tenge 
Keňský šilink
Kuvajtský dinár
Kyrgyzský som
Laoský kip
Libanonská libra
Lesothský loti
Macajská pataca
Makedonský dinár
Malgašský ariary 
Malawiská kwacha
Malajsijský ringgit
Maledivská rupie
Mauritánská ukíjá 
Mauricijská rupie
Mexické peso
Moldavský lei 
Mongolský tugrik
Marocký dirham
Mosambický metical
Namibijský dolar
Nepálská rupie
Gulden Nizozemských Antil
Novozélandský dolar
Nikaragujská córdoba
Nigerijská naira
Norská koruna
OECS dolar 
Ománský rijál
Pákistánská rupie
Panamská balboa
Papuánská kina
Paraguayský guaraní
Peruánský nuevo sol
Filipínské peso
Polský zlotý
Katarský rijál
Rumunský nový lei
Rwandský frank
Samojská tala
Svatotomášská dobra
Saúdský rijál 
Seychelská rupie
Singapurský dolar 
Šalamounský dolar
Jihoafrický rand
Jihokorejský won
Srílanská rupie
Surinamský dolar
Svazijský lilangeni
Švédská koruna
Švýcarský frank
Tchajwanský nový dolar
Tanzanský šilink 
Thajský baht
Tonžská pa‘anga
Trinidadský a Tobagský dolar 
Tuniský dinár 
Turecká lira
Ugandský šilink
Ukrajinská hřivna
Spojené arabské emiráty – Dirham
Uruguayské peso
Americký dolar
Uzbecký sum
Vanuatský vatu
Vietnam – Dong
Jemenský rijál
Zambijská kwacha


Spočítat


1 Směnné kurzy zobrazené v našem bezplatném převodníku měn nejsou kurzy „nákup“ ani „prodej“, ale mezibankovní, velkoobchodní směnné kurzy mezi bankami pro transakce přesahující ekvivalent 5 milionů USD. Mezibankovní směnné kurzy nezahrnují rozpětí mezi nákupem a prodejem, manipulační poplatky a další poplatky, které mohou být stanoveny ve směnárnách. Vezměte prosím na vědomí, že jako takové se tyto sazby budou lišit od sazeb, které jsou k dispozici našim soukromým zákazníkům a zákazníkům z řad malých firem, kvůli velikosti transakcí a nákladům na zpracování. Tyto sazby jsou proto uvedeny pouze pro orientační účely.







 
			
		

	
 
		

	
 
		

	










Řekněte nám, co chcete dělat?




                 
            
	
		
			
						
								
												
																	
										Globální platby pro firmy									

															

										
													

Využívejte naši rozsáhlou globální síť ke správě mezinárodních plateb dodavatelům a pohledávek zákazníků.


																									
								
									
																			
								
							

											

				

			

		

	



        

                         
            
	
		
			
						
								
												
																	
										Řízení rizik									

															

										
													

Pomáhejte chránit svůj byznys před měnovým rizikem.


																									
								
									
																			
								
							

											

				

			

		

	



        

        
                 
            
	
		
			
						
								
												
																	
										Správa cash flow									

															

										
													

Zefektivněte správu cash flow a pomozte zmírnit potenciální náklady způsobené kolísáním měnových kurzů.


																									
								
									
																			
								
							

											

				

			

		

	



        

                         
            
	
		
			
						
								
												
																	
										Platba školného									

															

										
													

Plaťte školné a jiné studentské poplatky po celém světě bez obav.


																									
								
									
																			
								
							

											

				

			

		

	



        

        




		
			
			

		
			

			

		
			
			

Smart money moves











 
			
		

	
 
		

	
 
		

	



		
			
			

		
			

			

		
			
			

Jednoduše. Bezpečně. Chytře. Poznejte globální působení skupiny Convera







 
			
		

	
 
		

	


		
			

			

		
			
			

$170Mld+




odpovídající transakční obrat v USD v roce 2023


 
			
		

	


		
			
			

25K+




klientů


 
			
		

	


		
			
			

140+




měn


 
			
		

	


		
			
			

200+




pokrytých zemí a teritorií


 
			
		

	
 
		

	
 
		

	





[image: ]
		
			
			

		
			

			

		
			
			


„Spolupráce se skupinou Convera posiluje naši klientskou síť, která podporuje naše evropské klienty při online správě mezinárodních plateb ve více měnách.“

Gustav Korobov, Head of Sales, Advapay


 
			
		

	


		
			
			

		
			
		
			
				
					
			            
	                        


	                    

	                    

	                    
	    			

	    		

	    	

	    

	
			

  



			 
		

	
 
			
		

	
 
		

	
 
		

	






 







    
        
            
                	Řešení
	Vše
	Globální platby pro firmy
	Řízení rizik
	Cash management
	Platba školného





                	Odvětví
	Vše
	Vzdělávací instituce
	Finanční instituce
	Cestovní ruch
	Neziskové organizace





            

            
                	O nás
	Přehled
	Vedení společnosti
	Naše hodnoty
	Pracujte u nás
	Novinky o společnosti
	Pobočky
	Strategie ESG



	Partneři
	Staňte se naším partnerem



	Události
	Convera Live



	Informace
	Blog
	Podcast





            

            
                	Přihlášení klienta
	Získejte přístup ke svému účtu



	Zdroje
	Převodník měn
	Dostupnost služeb podle měn
	Kódy SWIFT/BIC



	Vývojáři
	Domovská stránka
	Dokumentace
	Reference pro rozhraní API
	Komunita
	Protokol změn






            

            
                Sleduj nás

                
                    	
                            
                                
                            
                        
	
                            
                                
                            
                        
	
                            
                                
                            
                        

                    
                
                
            

        
        
                    
            
                	Compliance a právní informace
	Podmínky použití
	Podání stížnosti
	Informace o podvodech
	Prohlášení o ochraně osobních údajů online
	Zásady používání souborů cookie
	Spravovat soubory cookie
	Dokument Klíčových informací


            

        
        
                    
            
                [image: Convera logo]            

            
                                    © 2024 Convera Holdings, LLC., Všechna práva vyhrazena.

Informace uvedené na této webové stránce nepředstavují finanční poradenství nebo doporučení. Informace jsou čistě obecného charakteru a neberou v úvahu Vaše konkrétní cíle, finanční možnosti nebo potřeby. 

Convera je světovým lídrem v poskytování devizových produktů, služeb a platebních řešení, a v České republice podniká prostřednictvím společnosti Convera Europe S.A., založená a existující podle práva Lucemburského velkovévodství, se sídlem OBH Building, 6B rue du Fort Niedergrunewald, L-2226 Lucemburk, Lucembursko, zapsaná v lucemburském obchodním rejstříku pod číslem B262832, která má povolení platební instituce vydané lucemburskou Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF), jejímuž dozoru podléhá, a která jedná v České republice prostřednictvím svého odštěpného závodu Convera Europe S.A., odštěpný závod, identifikační číslo 17614546, se sídlem Václavské náměstí 2132/47, Praha 1, 11000, Česká republika a Convera Europe Financial S.A., založená a existující podle práva Lucemburského velkovévodství, se sídlem OBH Building, 6B rue du Fort Niedergrunewald, L-2226 Lucemburk, Lucembursko, zapsaná v lucemburském obchodním rejstříku pod číslem B264303, která má povolení investiční firma vydané lucemburskou Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF), jejímuž dozoru podléhá, a která jedná v České republice prostřednictvím svého odštěpného závodu Convera Europe Financial S.A., odštěpný závod, identifikační číslo 17655722, se sídlem Václavské náměstí 2132/47, Praha 1, 11000, Česká republika.



                            

        

    

    
    















